
 

  

 

 

  

OP-IV.272.5.2018.ELB                                                              Lublin, 31 stycznia 2018 r. 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (2) 

 

Zamawiający:  Województwo Lubelskie z siedzibą w Lublinie  na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia  publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Województwa 

Lubelskiego wyjaśnia i zmienia treści SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o odstąpienie od stosowania kar określonych w SIWZ - XXVI. Zamawiający nie 

określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagania określone w art. 29 ust. 3a ustawy 

oraz w  §6 - Załącznik nr 4 do SIWZ – Wzór umowy. 

Odpowiedź: Zmawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian  

w SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony Assistance zapisu: „Jeżeli ubezpieczyciel nie 

będzie mógł zapewnić realizacji ww. świadczeń na terytorium byłego ZSRR – wyłącznie 

Białorusi i Ukrainy oraz państw będących członkami Unii Europejskiej lub na terenie innych 

krajów europejskich, ubezpieczający pokryje je we własnym zakresie, a ubezpieczyciel 

zwróci mu poniesione na ten cel wydatki zgodnie z przedstawioną fakturą/ dokumentem 

potwierdzającym poniesiony wydatek.” - 2.4.3. Załącznik nr 1b do SIWZ - Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawierający warunki obligatoryjne dla ubezpieczenia pojazdów 

mechanicznych Województwa Lubelskiego. 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wykreśla wskazany 

punkt 2.4.3 z opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1b do SIWZ. 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez 

zmian. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                     /-/Anna Augustyniak 

         Sekretarz Województwa Lubelskiego 

 

 


